
Zarządzenie Nr 37/2015 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21 poz. 112, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się Pana Piotra Kwiecińskiego, informatyka Urzędu Miejskiego w Węgorzynie, 
koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za szkolenie operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych, wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji 
oraz wsparcie techniczne pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej - w wyborach do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej na dzień 25 października 2015 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


